
  
 

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, 
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 30.07.2025 № 102 

 
 
 
О внесении изменений в Реестр 

организаций Смоленской области, 

в отношении которых 

Министерством жилищно-

коммунального хозяйства, 

энергетики и тарифной политики 

Смоленской области 

осуществляется государственное 

регулирование тарифов (цен) на 

продукцию (услуги)  

 

 

В соответствии с Положением о Министерстве жилищно-коммунального 

хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области, утвержденным 

постановлением Администрации Смоленской области от 10.10.2023 № 22, 

Положением о Реестре организаций Смоленской области, в отношении которых 

Министерством жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной 

политики Смоленской области осуществляется государственное регулирование 

тарифов (цен) на продукцию (услуги), утвержденным постановлением 

Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной 

политики Смоленской области от 04.04.2024 № 16, 

 

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной 

политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

Включить в раздел 9 «Перевозки пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом общего пользования» Реестра организаций Смоленской области, в 

отношении которых Министерством жилищно-коммунального хозяйства, 

энергетики и тарифной политики Смоленской области осуществляется 

государственное регулирование тарифов (цен) на продукцию (услуги) следующие 

организации: 



 2 

 

- ИП Сарамков А.А. под регистрационным номером 9.73; 

- ИП Капустин В.В. под регистрационным номером 9.74. 

 

 

 

Министр                                                                                                         Н.И. Борисов 

 


